
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

                                                                                                                                     
 
 
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 6/2022 ze dne 6. července 2022 

 

1. Informace z výboru OVS Frýdek-Místek 
 

Ve středu 15. června 2022 od 15:30 hodin se konalo 6. zasedání Výboru Okresního volejbalového 
svazu Frýdek-Místek, na kterém byly předány čestná uznání pro 3 jubilanty: 
Petr Pavlík, Jiří Stoszek, Ing. Pavel Petrovský. 
 

2. Turnaje v okrese Frýdek-Místek 

 

1. Ve čtvrtek 2. 6. 2022 dopoledne v hale M-ZŠ Hnojník bylo odehráno 2. kolo 3. ročníku barevného    
    minivolejbalu žluté barvy. 
    Účastnilo se 15 družstev žáků 1. - 3. ročníku z 5 základních škol. Z každé školy účast 3 dvojice.  
    Hráno bylo ve 3 skupinách po pěti týmech systémem každý s každým na jeden set, dále tříčlenné  
    skupiny o celkové pořadí na 2 sety. 
 

    Pořadí: 
 

     1. Smilovice 1 (Vojtěch Granieczný, Mike Žuffa) 
     2. Komorní Lhotka 3 (Jakub Chytil‚ Ondřej Stěpánek) 
     3. Třanovice 2 (Dominik Hradilík, Antonín Michalík) 
     4. Smilovice 2 (Kateřina Granieczná, Mariana Kahounová)  
     5. Třanovice 1 (Tereza Kaletová, Nela Pavelková) 
     6. Hnojník 3 (Viktorie Zawadská, Adéla Kopanyová) 
     7. Komorní Lhotka 1 (Klára Tomicová, Tereza Stryjová) 
     8. Ropice 2 (Aneta Trubecká, Erika Szmeková) 
     9. Ropice 3 (Dominik Kincel, Adam Sikora) 
   10. Ropice 1 (Mattiass Richter, Radovan Urbančík) 
   11. Komorní Lhotka 2 (Jakub Cieslar, Noel Moškoř) 
   12. Smilovice 3 (Matyáš Kabot, Jan Hotový) 
   13. Hnojník 2 (Michal Boniatti, Adam Daniel) 
   14. Hnojník 1 (Rozálie Pasterná, Daniel Takáč)  
   15. Třanovice 3 (Linda Neugebauerová, Bruno Holec). 
 

    Pořadí škol: 
    1. ZŠ Smilovice, 2. ZŠ Komorní Lhotka, 3. ZŠ Třanovice, 4. ZŠ Ropice, 5. Masarykova ZŠ Hnojník. 
 
2. V sobotu 11. 6. 2022 od 09::00 hodin na antukovém kurtu v Třanovicích se konal 4. ročník turnaje 
    „Memoriál Leopolda Ovčařího“ smíšených družstev za účasti 3 družstev. 
    Byl tímto pokračováním 3. ročníku turnaje „Povodí Stonávky“ na počest zesnulého v roce 2021 
    Leopolda Ovčařího. 
    Hráno bylo systémem každý s každým na 2 hrané sety. 
    V příloze č. 1 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022 ze dne 6. 7. 2022 je sdělena zpráva,  
    kterou jsem dne 12. 8. 2021 včetně parte uvedl na webových stránkách MS kraje. 
 

    Pořadí: 
    1. VK Třanovice  4 body - Ropice 2:0 (22,19), Český Těšín 2:0 (13,13) 
    2. Ropice            2 body - Český Těšín 2:0 (9,11) 
    3. Český Těšín.  0 bodů. 
 

- 1 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

3. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí v sobotu 29. 5. 2022 pořádal u sokolovny na venkovních kurtech  
    turnaj žaček a kadetek. Turnaje se zúčastnilo celkem 9 družstev, v obou kategoriích zvítězila  
    družstva VK Raškovice. 
 
4. V sobotu 18. 6. 2022 od 09:00 hodin v Raškovicích ve sportovní hale a na venkovních kurtech se  
    za krásného počasí konaly turnaje 
    43. ročník „Malá cena Beskyd žákyň“ mladší a starší, 
    51. ročník „Malé ceny Beskyd žáků“. 
 
    Mladší žákyně antukové kurty TJ Pražmo-Raškovice. 
    Účast 13 družstev - hráno ve 4 skupinách (jedna skupina čtyřčlenná), dále vyřazovací utkání, 
                                    čtvrtfinále, semifinále, utkání o 3. místo a finále. 
 

    Pořadí: 
 

    1. místo - SVK Nový Jičín „A“ 
 

    2. místo - VAM Olomouc 
 

    3. místo - VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí 
 

    4. místo - VK Raškovice. 
 

    Další účastníci: Volejbal Vyškov, KV Kopřivnice, VK Polanka nad Odrou, VAM Havířov, 
                              Volejbal Ostrava, VK UP Olomouc, TJ Sokol Frýdek-Místek, VO Slezská Orlice,  
                              SVK Nový Jičín „B“. 

 
    Starší žákyně sportovní hala.Raškovice 
     Üčast 17 družstev - hrano v základní části ve 4 skupinách, dále vyřazovací utkání, čtvrtfinále,  
                                     semifinále, utkání o 3. místo, finále. 
 

    Pořadí:      
 

    1. místo - VK UP Olomouc „A“ 
 

    2. místo - KVA MSK 
 

    3. místo - TJ Ostrava „A“ 
 

    4. místo - SVK Nový Jičín  
 

    Další účastníci: VK Raškovice, VK Kylešovice, VK UP Olomouc „B“, VK Polanka nad Odrou „A“, 
                              VK Polanka nad Odrou „B“, TJ Ostrava „B“, SK Metylovice, KV Kopřivnice, 
                              TJ Sokol Frýdek-Místek „A“, TJ Sokol Frýdek-Místek „“B“, VO Slezská Orlice „A“, 
                              VO Slezská Orlice „B“, TJ Frenštát pod Radhoštěm. 

 
    Žáci mladší venkovní kurt u sportovní haly s tartanovým umělým povrchem. 
    Účast 3 družstva - hráno systémem každý s každým dvoukolově. 
 

    Pořadí:     
 

    1. místo - SVK Nový Jičín 
 

    2. místo - Green Volley Frýdek-Místek  
 

    3. místo -  Volejbal Ostrava. 

 
    Žáci starší antukové kurty TJ Pražmo-Raškovice. 
    Účast 11 družstvev - hraných v základní části ve skupinách, dále vyřazovací utkání, čtvrtfinále,  
                                     semifinále, utkání o 3. místo, finále. 
    Pořadí: 
 

    1. místo - Green Volley Frýdek-Místek „A“ (KVA MSK)     

    2. místo - Blue Volley Ostrava „A“ 
 

    3. místo - Red Volley Frýdlant nad Ostravicí 
 

    4. místo - Green Volley Frýdek-Místek „B“  
 

    Další účastníci: SVK Nový Jičín, VO Slezská Orlice, VK Raškovice, VK Kopřivnice, 
                             Blue Volley Ostrava “B“, Kotouč Štramberk, VK Ostrava.  
 
 
 
 
 

- 2 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

5. V neděli 19. 6.2022 od 09:00 hodin v Raškovicích taktéž za krásného počasí se konal 24. ročník 
     „Malé ceny Beskyd“ turnaje kadetek, juniorek, kadetů, juniorů. 
 

     Kadetky, juniorky antukové kurty + sportovní hala 
     Üčast 18 družstev - hráno v 2 čtyřlenných a 2 pětičlenných skupinách:       

     Pořadí:  
     1. místo - TJ Sokol Šternberk - EX juniorky  
     2. místo - TJ Ostrava „A“ - EX juniorky 
     3. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „A“ - EX juniorky 
     4. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „A“ - EX kadetky 
 

     Další účastnící: 
     juniorky - VK Raškovice, Volejbal Vyškov, SK Slezan Orlová liga, SK Přerov, 
                     TJ Frenštát pod Radhoštěm liga 
     kadetky - TJ Frenštát pod Radhoštěm, TJ Šumperk, TJ Ostrava „A“, TJ Ostrava „B“ KP, 
                     TJ Ostrava „B“ anténky, TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, TJ Sokol Frýdek-Místek „C“,  
                     TJ Sokol Česká Třebová, VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí. 
 
     Kadeti, junioři antukové kurty TJ Pražmo-Raškovice 
     Üčast 5 družstev. 
 

     Pořadí: 
     1. místo - Green Volley Frýdek-Místek junioři 
     2. místo - VK Ostrava junioři 
     3. místo - VK Ostrava kadeti 
     4. místo - Red Volley Frýdlant nad Ostravicí 
     5. místo - TJ Šumperk. 

 
3. Další turnaje 

 

1. V sobotu 11. 6. 2022 v Chabařovicích u Ústí nad Labem se konal 26. ročník Mistrovství ČR ve  
     volejbale seniorek za účasti pouze 4 družstev. Nezúčastnili se zástupci 11 krajů. 
     Vítěz MS kraje TJ Sokol Palkovice z důvodu zranění dvou hráček se odhlásil. 
     Zvítězil pořadatelský tým TJ Sokol Chabařovice.     
 

2. V sobotu 11. 6. 2022 v Hodslavicicích za účasti 14 družstev se konal 14. ročník „Memoriálu Josefa  
    Matějů“ turnaje žáků a žaček. 
    V kategoriích starších žaček a starších žáků 3. místa - VK Raškovice.     

 
4. Vzájemná utkání mezi Československem (Českou republikou) a Polskem 
 

V příloze č. 2 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022 ze dne 6. července 2022 je informativně 
uveden „Seznam vzájemných utkání mezi Československem (Českou republikou) a Polskem muži“. 

 
5. Počty členů ČVS v moravskoslezském kraji ke dni 2. července 2022 
 

okres celkem muži Ženy dospělí mládež oddíly 

Bruntál 196 33 17 50 146 5 

Frýdek-Místek 1684 338 323 661 1023  21 

Karviná 374 85 88 173 201  13 

Nový Jičín 908 148 171 319 589 7  

Opava 499 119 126 245 254 13  

Ostrava město 2176 383 364 747 1429 23 

 CELKEM 5837 1106 1089 2195 3642 86 

 
 
 
 

- 3 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

6. Počty členů ČVS a zaplacených členských příspěvků oddílů okresu 
    Frýdek-Místek ke dni 30. června 2022 
 

Ke dni 30. června 2022 počet členů ČVS a počet zaplacených členských příspěvků za období 
2021/2022 v okrese Frýdek-Místek byl: 
 

č. oddílu   oddíl                                                                       počet členů      počet zaplacených ČP 
                                                                                                                           za období 2021/2022       
 

8002191 Green Volley Frýdek-Místek z.s.                                         393                        89 
8002510 PKBVA z.s.                                                                             5                           3 
8002508 Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s.                                232                        34 
8002074 SK Třanovice z.s.                                                                  29                        15 
8002033 SK Metylovice z.s.                                                                 59                        29   
8002701 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek                             211                      121  
8002702 Tělocvičná jednota Sokol Staříč                                            19                          1 
8002015 TJ Sokol Hnojník z.s.                                                             81                          4 
8002045 TJ Sokol Nýdek z.s.                                                               14                        13  
8002057 TJ Sokol Pstruží z.s.                                                              13                          9  
8002075 Tělovýchovná jednota Třineckých železáren spolek              81                        16  
8002128 TJ Lignum Morávka                                                               24                        13                               
8002013 TJ Sokol Fryčovice z.s.                                                          24                        11 
8002028 TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem z.s.                                  4                          0 
8002037 TJ Sokol Mosty u Jablunkova z.s.                                          25                       14 
8002049 TJ Sokol Palkovice                                                                 92                       53 
8002049 TJ Sokol Ropice o.s.                                                                9                         0 
8002192 VK Raškovice z.s.                                                                159                       85 
8002509 Volejbal Kozlovice z.s.                                                           31                       21 
8002506 VK Baška                                                                               25                       15 
8002507 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí z.s.          158                       84  
 

CELKEM                                                                                            1688                     630  
 
Počty členú k 1. 1 2023 budou postupně snížovány o neaktivní, kteří jsou rok vedeni v „ochranné 
době“. Pochopitelně v opačném případě zase budou oddíly doplńovány o nově registrované. 
 

7. Mistrovství světa v beachvolejbale 2022 
 

Mistrovství světa v beachvolejbale mužů i žen se konalo ve dnech 10. - 19. června 2022 v Římě. 
 

Muži Ondřej Perušič, David Schweiner ve skupině „F“ zvítězili ve všech utkáních: 
Ainadino Martinho, Monjane (Mozambik), 2:0 (15,12) 
Schalk, Brunner (USA), 2:1 (17,-18,6) 
Berntsen, Mol H (Norsko). 2:0 (13,17). 
 

V osmifinále prohráli s Renato, Vitor Felipe (Brazílie) 1:2 (21,-15,-13) a skončili na děleném 
17. - 32. místě. 
 

Ženy Bára Hermannová, Martina Wiliams v základní skupině „B“ neuspěly: 
Schützenhöfer, Plesiutsching (Rakousko) 0:2 (-19,-14) 
Wang, X. Y. Xia (Čína) 0:2 (-18,-18) 
Duda, Ana Patrícia (Brazílie) 0:2 (-12,-19). 
Martina Williams, rozená Bonnerová letos už hraje v nové dvojici společně s Annou Pospíšilovou (člen 
PKBVA z.s.), která jako nahrávačka šestkového extraligového volejbalu přešla k beachvolejbalu. 
Na turnaji Uniqa český pohár „3“ konaném v dnech 24. - 25. 6. 2022 v Chodově u Karlových Varů 
skončily na 2. místě. 
Jejich trenérem je Přemysl Kubala. 
 
 
 
 
 

- 4 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

8. Počty členů ČVS oddílů okresu Frýdek-Místek dle věkových kategorií 
    ke dni 1. července 2022 
 
oddíl                                                         počet členů   muži ženy   dospělí      mládež       
 

Green Volley Frýdek-Místek z.s.                   394                34      4       38              356 
PKBVA z.s.                                                       5                   1      2         3                  2        
Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s.          232                   5     2          7              225                
SK Třanovice z.s.                                            30                 29     0        29                  1 
SK Metylovice z.s.                                           59                 21   20        41                18 
Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek       212                 30   58        88              124  
Tělocvičná jednota Sokol Staříč                      19                 10      0       10                  0 
TJ Sokol Hnojník z.s.                                       81                 18    34       52                29 
TJ Sokol Nýdek z.s.                                         14                 14      0       14                  0 
TJ Sokol Pstruží z.s.                                        13                 13      0       13                  0 
TJ Třineckých železáren spolek                       81                 10    26       36                45 
TJ Lignum Morávka                                          25                 25      0       25                  0                                              
TJ Sokol Fryčovice z.s.                                     24                   2    21       23                  1 
TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem z.s.             4                   0      4         4                  0 
TJ Sokol Mosty u Jablunkova z.s.                     25                 15      7       22                  3 
TJ Sokol Palkovice                                            93                 26    37       63                30 
TJ Sokol Ropice o.s.                                           9                   9      0         9                  0 
VK Raškovice z.s.                                           159                 22    25       47              112 
Volejbal Kozlovice z.s.                                       31                18    13       31                  0 
VK Baška                                                           25                  2    23       25                  0 
VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí z.s.           157                15    27      42               115                         
 

 
9. Soutěžní ročník 2021/2022 - vyhodnocení soutěží okresu Frýdek-Místek 
 

Letní pohár Ing. Lumíra Hajduška trojky mladší žaci 
 

Za účasti 22 družstev bylo odehráno 5 turnajů. 
Řídícím soutěže byl Mgr. Miloslav Chrobák. 
 

Konečné pořadí: 
 

  1. Red Volley Frýdlant nad Ostravicí        109 bodů 
  2. Green Volley Frýdek-Místek „A“           102 bodů 
  3. SK Metylovice                                         92 bodů 
  4. VS Ostrava - ZŠ Brušperk                      92 bodů 
  5. TJ Sokol Palkovice „A“                           87 bodů 
  6. VK Raškovice „A“                                   81 bodů 
  7. ZŠ Janovice starší                                 73 bodů 
  8. KV Kopřivnice - Sany                             73 bodů 
  9. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí „A“  70 bodů 
10. VK Raškovice „B“                                   69 bodů 
11. Green Volley Frýdek-Místek „B“             68 bodů  
12. KV Kopřivnice - Blue Tigers „A“              53 bodů  
13. VK Raškovice kluci                                 52 bodů 
14. TJ Sokol Mosty u Jablunkova - Prašivá  47 bodů 
15. TJ Sokol Palkovice „B“                            41 bodů  
16. VK Raškovice „C“                                    34 bodů 
17. KV Kopřivnice - Blue Tigers „B“              30 bodů  
18. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí „B“  25 bodů 
19. TJ Sokol Frýdek-Místek                          22 bodů 
20. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí „C“  20 bodů 
21. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí „D“  15 bodů. 
22. ZŠ Janovice mladší                                10 bodú. 
 
 
 

- 5 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

Okresní finále dívky 
 

Dne 2. 6. 2022 ve sportovní hale 7. ZŠ Frýdek-Místek se konalo okresní finále v kategorii IV. dívky. 
V základních 3 skupinách po 3 družstvech hráno systémem každý s každým na 2 hrané sety, ze 
skupin se postupovalo o umístění do skupin o 1. - 3., 4. - 6., 7. - 9. místa. 
 

Pořadí: 
 

1. ZŠ a MŠ Raškovice 18 
2. 7. ZŠ Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
3. ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T. G. Masaryka 1260 
4. ZŠ a MŠ Janovice 410 
5. ZŠ Komenkého 420, Frýdlant nad Ostravicí 
6. 11. ZŠ Jiřího z Poděbrad Frýdek-Místek, J. z Poděbrad 3109 
7. Gymnázium Petra Bezruče Frýdek-Místek, ČSA 517 
8. 6. ZŠ Frýdek-Místek, Pionýrů 400  
9. Masarykova ZŠ Návsí 345. 
 
Okresní finále chlapci 
 

V pátek 27. 5. 2022 ve sportovní hale ZŠ Raškovice se konalo okresní finále v kategorii IV. chlapci. 
Hrálo se systémem každý s každým na 2 hrané sety. Účast 5 družstev - počet hráčů 43. 
 

Pořadí: 
 

1. ZŠ a MŠ Raškovice 18                                                            8 bodů, sety 8:0 
 

2. ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí nám. T. G. Masaryka 1260   5 bodů, sety 5:3 
 

3. Gymnázium Petra Bezruče Frýdek-Místek, ČSA 517             4 body, sety 4:4  
 

4. ZŠ a MŠ Ostravice 300                                                           3 body, sety 3:5 
 

5. Masarykova ZŠ Návsí 345                                                      0 bodů, sety 0:8. 

 
10. Rozlosování 20. mistrovství světa 2022 ve volejbale muži 
 

Základní skupina muži „A“ - hala Spodek KATOWICE (Polsko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

27.8.2022 17:30 hodin Tunisko - Portoriko 
 

27.8.2022 20:30 hodin Ukrajina - Srbsko 
 

29.8.2022 17:30 hodin Srbsko - Portoriko 
 

29.8.2022 20:30 hodin Ukrajina - Tunisko 
 

31.8.2022 17:30 hodin Srbsko - Tunisko 
 

31.8.2022 20:30 hodin Ukrajina - Portoriko 
 

Základní skupina muži „B“ - LUBLAŇ (Slovinsko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

26.8.2022 11:00 hodin Brazílie - Kuba 
 

26.8.2022 14:00 hodin Japonsko - Katar 
 

28.8.2022 11:00 hodin Kuba - Katar 
 

28.8.2022 14:00 hodin Brazílie - Japonsko 
 

30.8.2022 11:00 hodin Brazílie - Katar 
 

30.8.2022 14:00 hodin Japonsko - Kuba 
 

Základní skupina muži „C“ - hala Spodek KATOWICE (Polsko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

26.8.2022 17:30 hodin USA - Mexiko 
 

26.8.2022 20:30 hodin Polsko - Bulharsko 
 

28.8.2022 17:30 hodin USA - Bulharsko 
 

28.8.2022 20:30 hodin Polsko - Mexiko  
 

30.8.2022 17:30 hodin Mexiko - Bulharsko 
 

30.8.2022 20:30 hodin  Polsko - USA 
 

- 6 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

Základní skupina muži „D“ - LUBLAŇ (Slovinsko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

26.8.2022 17:30 hodin Francie - Německo  
 

26.8.2022 20:30 hodin Slovinsko - Kamerun  
 

28.8.2022 17:30 hodin Německo - Kamerun 
 

28.8.2022 20:30 hodin Francie - Slovinsko  
 

30.8.2022 17:30 hodin Francie - Kamerun 
 

30.8.2022 20:30 hodin Slovinsko - Německo 
 

Základní skupina muži „E“ - LUBLAŇ (Slovinko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

27.8.2022 11:00 hodin Turecko - Čína  
 

27.8.2022 21:15 hodin Itálie - Kanada 
 

29.8.2022 11:00 hodin Kanada - Čína  
 

29.8.2022 21:15 hodin Itálie - Turecko  
 

31.8.2022 14:00 hodin Kanada - Turecko  
 

31.8.2022 21:15 hodin Itálie- Čína 
 

Základní skupina muži „F“ - LUBLAŇ (Slovinko) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

27.8.2022 14:00 hodin Nizozemsko - Egypt 
 

27.8.2022 17:30 hodin Argentina - Irák  
 

29.8.2022 14:00 hodin Argentina - Nizozemsko 
 

29.8.2022 17:30 hodin Irák - Egypt  
 

31.8.2022 11:00 hodin Argentina - Egypt   
 

31.8.2022 17:30 hodin Irák - Nizozemsko 
 
Ze základních 6 skupin postupují do osmifinále první 2 družstva a 4 nejlepší týmy ze třetích míst.  
 

Hodnocení výsledků v základních skupinách je prováděno světovým způsobem, tak jak se to už 
několik let provádí v mládežnických mistrovských okresních soutěžích Frýdek-Místek, tj. v pořadí: 
 

1 - počet vítězství 
2 - počet bodů 
3 - poměr setů 
4 - poměr míčů 
5 - výsledek vzájemného utkání. 
 

OSMIFINÁLE 
 

3.9.2022 Lublaň - 2 utkání 
4.9.2022 Gliwice hala Arena - 2 utkání 
5.9.2022 Lublaň - 2 utkání 
6.9.2022 Gliwice hala Arena - 2 utkání 
 

ČTVRTFINÁLE 
 

7.9.2022 Lublaň - 2 utkání 
8.9.2022 Katowice hala Spodek - 2 utkání 
 

SEMIFINÁLE - hala Spodek KATOWICE (Polsko) 
 

10.9.2022 - 2 utkání 
 

UTKÁNÍ o 3. místo - hala Spodek KATOWICE (Polsko) 
11.9.2022 
 

FINÁLE - hala Spodek KATOWICE (Polsko) 
11.9.2022 
 

- 7 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 6/2022                                                                                                       6  července 2022 

11. 10. letní olympiáda dětí a mládeže - kraj Olomouc 
 

Ve dnech 26. - 30. června 2022 v Olomouckém kraji se uskutečnila 10. letní olympiáda dětí a 
mládeže. V 20 sportech a v 73 disciplínách startovalo cca 3539 sportovců 
 

Ve volejbale chlapců i dívek hrály krajské výběry ve 2 skupinách po 7 družstvech, ze kterých ze skupin 
postupovala do semifinále první 2 družstva, další v pořadí podle umístění hrály o konečné umístění.  
 

Dívky U16 MS kraje hrály v Prostějově v základní skupině „B“ s výsledky:  
Ústecký kraj 1:2 (22,-23,-12) 
Karlovarský kraj 1:2 (-22,14,-16) 
Olomoucký kraj 0:2 (-16,-16) 
Liberecký kraj 1:2 (-22,25,-10) 
Vysočina 0:2 (-19,-18) 
Zlínský kraj 0:2 (-13,-25) 
Přesto I bez vítězství skončilo ve skupině na předposledním 6. místě a dále v utkání o 11. místo 
zvítězily s Pardubickým krajem 2:0 (23,21),.   
Üčast hráček z oddílů: TJ Sokol Frýdek-Místek - 4, VK Raškovice - 2, Happy Sport Opava - 3, 
                                     TJ Ostrava - 1, TJ Nový Jičín - 2. 
Trenéři: Alexandra Dedková, Ondřej Šimák. 
Konečné pořadí: 
   1. Středočeský kraj, 2. Olomoucký kraj, 3, Jihomoravský kraj, 4. Zlínský kraj,  5. Hlavní město Praha,    
   6. Vysočina, 7. Jihočeský kraj, 8. Liberecký kraj, 9. Karlovarský kraj, 10. Plzeńský kraj, 
  11. Moravskoslezský kraj, 12. Pardubicky kraj, 13. Ústecký kraj, 14. Královéhradecký kraj.   
 

Chlapci U16 MS kraje hráli v Kojetíně v základní skupině „B“ s výsledky: 
Vysočina 2:0 (10,14) 
Pardubický kraj 2:0 (17,13) 
Středočeský kraj 2:0 (21,13) 
Liberecký kraj 2:0 (11,21) 
Ústecký kraj 2:0 (24,17) 
Hlavní město Praha 0:2 (-15,-24) 
 

Postoupili tímto z 1. místa ze skupiny do semfinále, ve kterém prohráli s výběrem Jihočeského kraje 
0:2 (--15,-17). 
V utkání o bronz oplatili prrohru ze základní skupiny a poraili Hlavní město Praha 2:0  (23,22).   
Konečné pořadí: 
   1. Jihočeský kraj, 2. Olomoucký kraj, 3. Moravskoslezský kraj, 4. Hlavní město Praha, 
   5. Středočseský kraj, 6. Královéhradecký kraj, 7. Jihomoravský kraj, 8. Liberecký kraj. 
   9. Ústecký kraj, 10. Plzeňský kraj, 11. Zlínský kraj, 12. Vysočina, 13. Karlovasrký kraj, 
  14.Pardubický kraj.  
 

Výběr MS kraje reprezentovali hlavně hráči oddílů okresu Frýdek-Místek, tj. 
Green Volley Frýdek-Místek - 6 hráčú, Red Volley Frýdlant nad Ostravicí - 3, VK Raškovice - 1,   
TJ Nový Jičín - 1, VAM Havířov - 1. 
Trenéři: Radovan Podola, Jakub Karásek. 
Konečné pořadí: 
  1. Olomoucký kraj, 2. Jihočeský kraj, 3. Moravskoslezský kraj, 4. Hlavní měso Praha, 
  5. Středočeský kraj, 6. Královéhraecký kraj,, 7. Jihomoravský kraj, 8. Liberecký kraj, 9. Ústecký kraj,   
  10. Plzeňský kraj, 11. Zlínský kraj, 12. Vysočina, 13. Karlovarský kraj, 14. Pardubický kraj. 
 
Beachvolejbal chlapci hraný na koupališti v Kojetíně reprezentovali moravskoslezský kraj  dvojice 
Ondřej Poloch, Jakub Jonszta s výsledky v základní skupině:. 
Liberecký kraj 1:2 (-11,21,-8) 
Středočeský kraj 2:0 (22,13) 
Ústecký kraj 2:1 (-8,13,7) 
Karlovarský kraj 2:0 (15,16) 
Ve čtrvrtfinále vyhráli s Jihočeským krajem 2:1 (15,-19,14), v semifinále prohráli s Pardubickým krajem 
0:2 (-21,-12) a v utkání o 3. místo prohráli s Hlavním městem Praha 0:2 (-19,-16). 
 
S velkým pozdravem všem předseda KSV OVS Jiří Rucki. 
 
 
 

- 8 - 


